

## برگ راهنمای شرکت در آزمون استخدامی پزشکان متخصص دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی - سال ۱۳۹۶

### الف - پاسخنامه و نکات مهمی درباره آن

در جلسه آزمون به هر داوطلب دو بسته آزمونی داده می‌شود، بسته اول حاوی پاسخنامه همراه با دفترچه آزمون عمومی و بسته دوم حاوی دفترچه آزمون تخصصی می‌باشد. در مستطیل بالای پاسخنامه نام خانوادگی، نام و شماره داوطلب در آزمون درج شده است. نمونه قسمتی از پاسخنامه در ذیل این صفحه چاپ شده است که باید پس از ملاحظه آن به نکات زیر توجه کرد.

۱- در مستطیل بالای پاسخنامه نباید چیزی نوشت یا علامتی گذاشت و به غیر از محلهای مشخص شده در روی پاسخنامه از نوشتن و یا علامتگذاری در سایر محلهای خودداری شود، در غیراینصورت فرد به عنوان متخلف معرفی و برابر مقررات مربوط با وی رفتار خواهد شد.

۲- داوطلب پس از باز نمودن بسته نایلونی حاوی دفترچه آزمون عمومی و پاسخنامه در زمانی که از بلندگو اعلام می‌شود، لازم است نام خانوادگی و نام خود را با نام خانوادگی و نام و شماره مندرج در پاسخنامه را با شماره صدلی و شماره مندرج در روی کارت ورودی خود مقایسه کند تا مطمئن شود بین آنها هیچ اختلافی نیست و در صورت مشاهده تفاوت، بیدرنگ موضوع را به نزدیکترین مراقب در جلسه اطلاع دهد و موضوع را دنبال کند تا اختلاف برطرف شود.

### ب - طرز پاسخ دادن به سوالات

۱- داوطلب باید محل مخصوص جوابی را که در پاسخنامه برای هر سوال در نظر می‌گیرد بوسیله مداد سیاه نرم پرنرنگ (نه خودکار، نه مدادکپی و...) پرکند. برای اطلاع از طرز پرکردن محل مخصوص هر جواب به نمونه پاسخنامه ذیل که در آن به سوالهای شماره‌های ۱، ۲، ۳ و ۴ به ترتیب پاسخهای فرضی ۱، ۲، ۳ و ۴ داده شده است توجه شود.

۲- چون پاسخنامه بوسیله ماشین علامت‌خوان تصحیح می‌شود از کیفیت کردن، تا کردن و یا گذاشتن هرگونه علامت و اثری بر روی آن خودداری شود.  
۳- جوابها باید فقط در پاسخنامه با پرکردن محل مخصوص آنها به وسیله مداد سیاه نرم پر رنگ مشخص شود. پاسخهایی که به هر نحو دیگر در پاسخنامه (مثلاً به جای پر کردن محل مخصوص علامت ضربدر (x) گذاشته و یا بطور یکنواخت پر رنگ نشود) و یا در دفترچه آزمون علامتگذاری یا نوشته شود قابل تصحیح با ماشین نمی‌باشد.

۴- در تستهای چهارجوابی برای هر پاسخ صحیح سه نمره مثبت و برای هر پاسخ غلط به منظور خنثی کردن پاسخهای حدسی و یا تصادفی یک نمره منفی منظور خواهد شد. بنابراین به داوطلبان توصیه می‌شود اگر پاسخ صحیح سوالی را اصلاً نمی‌دانند به آن سوال جواب ندهند زیرا به سوالهای بدون جواب نمره منفی و یا مثبت تعلق نمی‌گیرد و اگر به سوالی بیش از یک پاسخ داده شود پاسخ آن سوال، غلط محسوب خواهد شد و به آن سوال یک نمره منفی تعلق خواهد گرفت.

آزمون استخدامی پزشکان متخصص دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی سال ۱۳۹۶

شماره داوطلب:  
نام خانوادگی و نام:  
نام و کد عنوان شغلی:

محل چاپ مگس

پاسخ سوالات باید با مداد مشکی نرم و پررنگ در محل مربوطه مطابق نمونه صحیح علامت گذاری شود.

**تذکره خیلی مهم:** داوطلبان گرامی، لازم است مستطیل‌های مربوط به گزینه انتخابی خود را در پاسخنامه با **مداد سیاه نرم پرنرنگ** بطور کامل سیاه (مشکی) کنند. بدیهی است در صورتیکه قسمتی از مستطیل مورد نظر بطور کامل سیاه (مشکی) نشده باشد، در این مورد مسئولیت به عهده داوطلب خواهد بود. نحوه علامتگذاری بصورت صحیح در نمونه بالا مشخص شده است.

### ج - تاریخ و زمان اجرای آزمون:

آزمون کلیه داوطلبان صبح روز جمعه ۹۶/۱۰/۲۲ برگزار می‌گردد. شروع فرآیند برگزاری آزمون ساعت ۸:۳۰ (هشت و سی) دقیقه می‌باشد. درهای ورود به جلسه آزمون، نیم‌ساعت قبل از شروع فرآیند برگزاری آزمون بسته خواهد شد، لذا داوطلبان گرامی باید قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی ذریبط حضور داشته باشند.

## د - دفترچه آزمون، تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها

به هریک از داوطلبان آزمون دو بسته آزمون داده خواهد شد که داوطلبان لازم است به ۱۰۰ سوال مندرج در دفترچه آزمون عمومی (بسته آزمون شماره ۱) برای متقاضیان گروه چهارم (کد ۴۰۰) در مدت ۱۱۰ دقیقه و به سوالات دفترچه آزمون تخصصی (بسته آزمون شماره ۲) در مدت ۸۰ دقیقه پاسخ دهند. تعداد سوالات مربوط به هریک از عناوین شغلی گروه چهارم به شرح جدول ذیل می‌باشد.

گروه	عنوان رشته شغلی	تعداد سوال	زمان پاسخگویی
چهارم	الف - متخصص جراحی عمومی - کد شغلی ۲۵۵۳ ب - پزشک متخصص جراحی عمومی - کد شغلی ۳۰۱۵ (کد دفترچه ۴۰۱)، الف - متخصص زنان و زایمان - کد شغلی ۲۵۵۴ ب - پزشک متخصص زنان و زایمان - کد شغلی ۳۰۲۲ (کد دفترچه ۴۰۲)، الف - متخصص بیهوشی - کد شغلی ۲۵۵۵ ب - پزشک متخصص بیهوشی - کد شغلی ۳۰۱۲ (کد دفترچه ۴۰۳)، الف - متخصص داخلی - کد خوشه ۲۵۵۶ ب - پزشک متخصص داخلی - کد شغلی ۳۰۱۸ ج - پزشک متخصص بیماری‌های داخلی - کد شغلی ۳۳۸۸ (کد دفترچه ۴۰۴)، الف - متخصص اطفال - کد شغلی ۲۵۵۸ ب - پزشک متخصص اطفال - کد شغلی ۳۰۰۷ (کد دفترچه ۴۰۵)، الف - متخصص قلب - کد شغلی ۲۵۶۳ ب - پزشک متخصص بیماری‌های قلب و عروق - کد شغلی ۳۳۸۳ (کد دفترچه ۴۰۶)، الف - متخصص جراحی مغز و اعصاب - کد شغلی ۲۵۶۵ ب - پزشک متخصص جراحی مغز و اعصاب - کد شغلی ۳۳۸۷ (کد دفترچه ۴۰۷)، متخصص ارتوپدی - کد شغلی ۳۰۰۶ (کد دفترچه ۴۰۸)، پزشک متخصص اطفال - فوق تخصص نوزادان - کد شغلی ۳۰۰۸ (کد دفترچه ۴۰۹)، پزشک متخصص پاتولوژی - کد شغلی ۳۰۱۴ (کد دفترچه ۴۱۰)، الف - پزشک متخصص چشم - کد خوشه ۳۰۱۷ ب - پزشک متخصص چشم‌پزشکی - کد شغلی ۳۳۸۶ (کد دفترچه ۴۱۱)، پزشک متخصص رادیولوژی - کد شغلی ۳۰۲۰ (کد دفترچه ۴۱۲)، پزشک متخصص روان‌پزشکی - کد شغلی ۳۰۲۱ (کد دفترچه ۴۱۳)، الف - پزشک متخصص عفونی - کد شغلی ۳۰۲۳ ب - پزشک متخصص بیماری‌های عفونی و گرمسیری - کد شغلی ۳۳۸۲ (کد دفترچه ۴۱۴)، پزشک متخصص طب اورژانس - کد شغلی ۳۳۵۶ (کد دفترچه ۴۱۵)، پزشک متخصص جراحی مجاری ادراری و تناسلی (اورولوژی) - کد شغلی ۳۳۶۵ (کد دفترچه ۴۱۶)، الف - متخصص گوش و حلق و بینی - کد شغلی ۳۳۷۴ ب - پزشک متخصص گوش، حلق و بینی - کد شغلی ۳۳۹۱ (کد دفترچه ۴۱۷)، متخصص توانبخشی - کد شغلی ۳۳۷۶ (کد دفترچه ۴۱۸)، پزشک متخصص بیماری‌های مغز و اعصاب - کد شغلی ۳۳۸۴ (کد دفترچه ۴۱۹)، الف - پزشک متخصص بیماری‌های پوست - کد شغلی ۳۳۸۵ ب - پزشک متخصص پوست - کد شغلی ۳۳۸۹ (کد دفترچه ۴۲۰) و پزشک متخصص پزشکی هسته‌ای - کد شغلی ۳۳۹۰ (کد دفترچه ۴۲۱)	۶۰	۸۰

**تبصره:** اقلیت‌های دینی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، از پاسخگویی به سؤالات معارف اسلامی معاف بوده و در این صورت، نمره مکتسبه این داوطلبان، براساس مجموع تراز شده سایر سؤال‌های آزمون عمومی محاسبه خواهد شد.

### تذکر مهم:

داوطلبان می‌بایست پس از باز کردن بسته نایلونی حاوی پاسخنامه و دفترچه سوال که در زمان مقرر به آنان در جلسه برگزاری آزمون اعلام می‌گردد، مشخصات خود را که در روی جلد دفترچه و قسمت بالای پاسخنامه قید شده را به دقت کنترل کنند و در صورت مغایرت به نزدیکترین مراقب اطلاع دهند. داوطلبان در صورت عدم وجود مغایرت در مشخصات دفترچه و پاسخنامه می‌بایست مشخصات خود را در قسمت‌های مشخص شده در ذیل پاسخنامه و قبل از شروع سوال هر دفترچه، درج نموده و آنها را امضاء نمایند.

### ه - محل برگزاری آزمون:

نام و آدرس محل برگزاری آزمون در روی کارت شرکت در آزمون داوطلبان درج گردیده است.

### و - تذکرات خیلی مهم:

- ۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار الزامی است. داوطلبان باید علاوه بر کارت شرکت در آزمون، کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پرنرنگ، مداد پاک کن، مداد تراش و سنجاق به همراه داشته باشند.
- ۲- از آوردن وسایل اضافی مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، ماشین حساب و ... اکیداً خودداری نمایند. با توجه به اینکه محلی برای نگهداری این وسایل در حوزه‌های امتحانی پیش‌بینی نشده، مسئولیتی در قبال نگهداری از این وسایل متوجه حوزه‌های امتحانی نیست.
- ۳- رد و بدل کردن هر نوع وسیله از قبیل لوازم التحریر، نت (یادداشت)، ... و همچنین خارج نمودن ملزومات آزمون (پاسخنامه، کارت شرکت در آزمون و یا دفترچه سوالات) از جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود و با داوطلبانی که اقدام به این تخلف نمایند طبق ضوابط رفتار خواهد شد.
- ۴- همراه داشتن هر گونه وسیله الکترونیکی (از قبیل تلفن همراه، ساعت هوشمند، انگشتر هوشمند، دستبند هوشمند، پیجر و ...) در جلسه آزمون برخلاف ضوابط می‌باشد و با داوطلب به عنوان متخلف برخورد خواهد شد.
- ۵- مخدوش نمودن و پاره نمودن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌گردد و با داوطلبان متخلف برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمونهای سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.